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الاتصال بالضمان الاجتماعي
تفضل بزیارة موقعنا

موقعنا الإلكتروني www.socialsecurity.gov مصدر قيِّم للمعلومات الخاصة 
ببرامج الضمان الاجتماعي. في موقعنا الإلكتروني يمكنك أيضاً:

تقديم طلب للحصول على فوائد الرعاية الطبية والإعاقة والتقاعد:	 
الحصول على عنوان مكتب الضمان الاجتماعي المحلي؛	 
مراجعة Social Security Statement )كشف حساب الضمان الاجتماعي( 	 

الخاص بك؛
تعويض کارت  مديکر؛ و	 
الحصول على نسخ من النشرات.	 

يتوفر بعض هذه الخدمات باللغة الإنجليزية فقط.

اتصل على رقمنا المجاني
بالإضافة إلى استخدام موقعنا الإلكتروني، يمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف 

المجاني 1213-772-800-1. إننا نتعامل مع جميع المكالمات بسرية تامة. إذا كنت 
تتحدث الإسبانية، فاضغط الرقم 2. وإذا كنت تتحدث أية لغة أخرى، فاضغط الرقم 1، 
وانتظر على الخط واستمع إلى المطالبات الصوتية التلقائية باللغة الإنجليزية حتى يقوم 

أحد ممثلينا بالرد عليك. سوف يتصل الممثل بمترجم فوري للمساعدة في مكالمتك. 
خدمات الترجمة الفورية متوفرة مجانًا. يمكننا الإجابة عن أسئلة محددة في الفترة من 
الساعة 7 صباحًا إلى 7 مساءً، من الاثنين إلى الجمعة. وبوجه عام، لن تنتظر سوى 

مدة قصيرة في حالة الاتصال خلال الأسبوع بعد يوم الثلاثاء. يمكننا تقديم المعلومات 
باللغة الإنجليزية من خلال خدمة الهاتف الآلي على مدار 24 ساعة يوميًا. إذا كنت من 
الصم أو الذين لديهم صعوبات في السمع، فيمكنك الاتصال بنا على رقم الهاتف النصي 

.1-800-325-0778
كما أننا نريد أن نتأكد من حصولك على خدمة تتميز بالدقة والأسلوب اللائق. لهذا 

السبب، يوجد لدينا ممثل ثانٍ للضمان الاجتماعي لمراقبة بعض المكالمات الهاتفية.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/locator
http://www.socialsecurity.gov/mystatement
http://www.ssa.gov/medicarecard
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Farsi/farsi.htm
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 سوشال سکیورتی: یک مفهوم ساده
دامنه پوشش سوشال سکيورتی تقريباً تمام خانواده ها را در برمی گيرد، و تا حدی بر 

زندگی تمام اهالی آمريکا تأثير می نهد.
 سوشال سکيوريت فقط به افراد سالمند مقيم آمريکا ياری نمی رساند، کارگرانی که 

دچار ازکارافتادگی شده اند و خانواده هايی که يکی از سرپرستان خود را از دست داده 
اند نيز از خدمات آن بهره مند می گردند. امروز حدود 159 ميليون نفر کار می کنند 

و ماليات سوشال سکيوريت می پردازند و حدود 55 ميليون نفر ماهيانه از مزايای 
سوشال سکيوريت بهره می برند.

اکثر مزايا بگيران بازنشستگان و خانواده هايشان هستند، يعنی رقمی حدود سی و 
هشت ميليون نفر.

اما سوشال سکيوريت با اين هدف تشکيل نشد که تنها منبع درآمد بازنشستگان 
باشد. سوشال سکيوريت حدود 40 درصد از متوسط درآمد فرد حقوق بگير را بعد از 

بازنشستگی به او می پردازد و اکثر مشاورين مالی به بازنشستگان می گويند برای 
برخورداری از يک زندگی راحت به 70 درصد درآمد قبل از بازنشستگی خود يا 

بيشتر از آن نياز دارند. برای گذراندن بی دردسر دوران بازنشستگی، آمريکاييان به 
درآمدی بيشتر از سوشال سکيوريت احتياج دارند. آنها بايد مقرری های غير دولتی، 

پس انداز و سرمايه گذاری هايی نيز داشته باشند.
اداره سوشال سکيوريت از شما می خواهد اين موضوع را درک نماييد که بيمه 

سوشال سکيوريت در آينده شما و خانواده تان تا چه اندازه نقش دارد. نشريه دربارۀ 
مزايا، اساس برنامه های بيمه بازنشستگی، ازکارافتادگی و بازماندگان را توضيح می 

دهد.
سيستم فعلی سوشال سکيوريت به اين ترتيب کار می کند: وقتی شاغل هستيد به 

سوشال سکيوريت ماليات می پردازيد. ماليات شما برای پرداخت مزايا به افراد ذيل به 
کار می رود:

بازنشستگان کنونی؛	 
از کارافتادگان؛	 
بازماندگان خانواده کارگر متوفی؛ و	 
افراد تحت تکفل دريافت کنندگان مزايا.	 

پولی که شما بصورت ماليات می پردازيد در حساب شخصی برای شما نگهداری 
نمی شود تا در زمان بهره مندی از مزايا از آن استفاده کنيد. ماليات شما فوراً برای 

پرداخت مزايا به دريافت کنندگان فعلی آن به کار می رود. مازاد پرداخت ها در
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صندوق »تراست« )trust fund( سوشال سکيوريت نگهداری می شود، نه در يک 
حساب شخصی که به نام شما است.

دامنه خدمات سوشال سکیوریت گسترده تر از مزایای بازنشستگی
بسياری فکر می کنند سوشال سکيوريت صرفاً برنامه ای برای دوران بازنشستگی 
است. هرچند اکثر افراد در دوران بازنشستگی سوشال سکيوريت دريافت می دارند، 

اما افراد زير نيز از اين مزايا بهره مند می شوند:
ازکارافتادگان؛ يا	 
همسر يا فرزند دريافت کنندگان مزايای سوشال سکيوريت	 
همسر يا فرزند کارگر متوفی؛ يا	 
پدر يا مادر تحت تکفل کارگر متوفی.	 

بسته به شرایط تان می توانید در هر سنی برای دریافت سوشال 
سکیوریت

واجد شرايط باشيد. در واقع مقدار مزايای پرداختی سوشال سکيوريت به کودکان 
بيشتر از هر برنامه ديگر دولتی است.

مالیات شما برای سوشال سکیوریت
ماليات سوشال سکيوريت که شما و ديگر کارمندان می پردازيد برای پرداخت 

مزايای سوشال سکيوريت به کار می رود. ماليات سوشال سکيوريت بر درآمد شما 
ميزان مشخصی است. اين ميزان در سال 2012 مبلغ 110,100 دلار است.

)Medicare( مالیات مدیکر
مالياتمديکر از دستمزد و درآمد خالص حاصل از خود اشتغالی کسر می گردد. اين 

ماليان صرف پوشش بيمهمديکر می شود.

اگر برای شخص دیگری کار 
می کنید

مالیات سوشال سکیوریتی 
مالیات »مدیکر”در سال 2012

1.45٪4.2٪سهم شما

1.45٪6.2٪سهم کارفرمای شما

اگر برای خودتان کار می کنید
2.9٪10.4٪سهم شما
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محل خرج مالیات سوشال سکیوریت
وقتی سر کار می رويد، 85 سنت از هر دلاری که برای سوشال سکيوريت می 

پردازيد برای پرداخت مزايای ماهيانه بازنشستگان و خانواده هايشان، و همسران و 
کودکان بازمانده از کارگران متوفی، وارد صندوق »تراست« می شود. 15 سنت باقی 
مانده برای پرداخت مزايا به ازکارافتادگان و خانواده هايشان وارد صندوق »تراست« 

می گردد.
 سوشال سکيوريت از محل صندوق »تراست« هزينه مديريت برنامه های  سوشال 
سکيورتی را نيز تأمين می نمايد. اداره  سوشال سکيورتی يکی از مؤثرترين سازمان 
ها در دولت فدرال است و ما هر روز در تلاشيم تا عملکرد خود را بهتر سازيم. کمتر 
از يک پنی از هر دلار ماليات شما برای سوشال سکيوريت ، صرف مديريت برنامه 

ها می شود.
کل ماليات پرداختی شما برايمديکر به صندوق »تراست« انتقال می يابد تا صرف 

هزينه های بيمارستان و مراقبتهای مربوطه برای تمام مزايا بگيرانمديکر گردد. 
مديريتمديکر به عهده مراکز خدماتی مديکر و Medicaid می باشد و سوشال 

سکيوريت در اين امر دخالتی ندارد.

آنچه باید هنگام اشتغال درباره سوشال سکیورتی بدانید
شماره سوشال سکیوریت

شماره سوشال سکيوريت کد ارتباطی شما با اين سازمان 
است. داشتن اين شماره برای گرفتن يک شغل و پرداخت 

ماليات الزامی می باشد. برای پيگيری درآمدتان در زمان کار و 
پيگيری پرداخت مزايا به شما بعد از گرفتن سوشال سکيوريت 

از اين شماره استفاده می کنيم.
کارت سوشال سکيوريت را همراه خود اين طرف و آن طرف نبريد. در هنگام 

ارائه شماره سوشال سکيوريت خود به ديگران محتاط باشيد. امروزه سرقت هويت 
يکی از جرايم روزافزون است. در بسياری از مواقع سارقان هويت از شماره سوشال 

سکيوريت و اعتبار خوب شما استفاده می کنند تا به نام شما اعتبار بيشتری بگيرند؛ 
سپس با کارت های اعتباری برای خود خريد می کنند و هرگز صورتحساب ها را نمی 

پردازند.
شماره سوشال سکيوريت و سوابق شما محرمانه تلقی می گردد. اگر فرد ديگری 

خواهان اطلاعاتی شود که ما از شما داريم به هيچ وجه اين اطلاعات را بدون کسب 

http://www.cms.gov
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اجازه و رضايت کتبی شما در اختيار او قرار نمی دهيم، مگر در مواردی که الزام 
قانونی در بين باشد يا اين مورد از لحاظ قانونی مجاز باشد.

در صورت نياز به شماره سوشال سکيوريت خود، در صورت مفقود شدن کارت و 
نياز به درخواست مجدد برای صدور آن يا در صورت تغيير نام روی کارت فعلی با ما 
تماس بگيريد. از شما خواسته می شود تا فرم يک برگی را تکميل و برخی مدارک را 
فراهم نماييد. به اصل مدارک و رونوشت مورد تأييد اداره صادر کننده آن نياز خواهيم 

داشت. فتوکپی يا کپی با گواهی امضاء مدارک قابل قبول نخواهد بود.
برای کسب شماره سوشال سکيوريت يا تعويض کارت بايد برخورداری از تابعيت 
آمريکا يا وضعيت مهاجرت، سن و هويت خود را مشخص نماييد. در صورت تکميل 

بودن سوابق شما برای تعويض کارت نيازی به احراز تابعيت آمريکا و سن نمی باشد. 
مدارک مشخصی را برای اثبات برخورداری از تابعيت آمريکا می پذيريم. اين مدارک 
شامل گواهی تولد در آمريکا، گذرنامه آمريکايی، گواهی اعطای حق تابعيت، يا گواهی 
تابعيت می باشد. اگر شهروند آمريکا نباشيد برای تعيين وضعيت مهاجرت شما، قوانين 

ديگری به کار می رود.
مدارک مورد قبول شامل اسنادی است که نام، و اطلاعات تعيين هويت شما بر آن 

ثبت باشد. بهتر است اين مدارک دارای عکسی باشد که اخيراً گرفته ايد مثل گواهينامه 
رانندگی، کارت تعيين هويت غير از گواهينامه که از طرف دولت صادر شده باشد يا 

گذرنامه آمريکايی.
برای تغيير نام ثبت شده بر کارت سوشال سکيوريت بايد مدارکی که اخيراً صادر 

شده است و ثابت می نمايد نام شما قانوناً تغيير کرده است ارائه نماييد.
در نگهداری از کارت سوشال سکيوريت خود بکوشيد زيرا طی يک سال تنها سه 

بار و در کل ده بار حق درخواست المثنی برای کارت خود داريد. تغيير نام قانونی 
و ديگر استثنائات شامل اين محدوديت نمی گردد. برای مثال، تغيير در وضعيت 

شهروندی فردی که بتازگی تابعيت آمريکا را کسب کرده است الزام به تغيير و ضبط 
اطلاعات جديد روی کارت را ضروری می سازد که اين مورد شامل محدوديت مذکور 
نمی باشد. در صورتی که ثابت نماييد برای مقابله با دشواری های خاصی در زندگی به 

کارت نياز داريد نيز اين محدوديت شامل حالتان نمی شود.
برای اطلاعات بيشتربا ما تماس بگيريد و تقاضای نشريه شماره و كارت سوشال 

سكيوريتی شما )نشريه شماره FA-10002-05( و اگر شهروند نميباشيد ميتوانيد 
برای نشريه شماره های سوشال سكيوريتی برای افراد غير شهروند )نشريه شماره 

FA-10096-05( تفاضا بدهيد.
کليه خدمات ارائه کارت رايگان می باشد. سوشال سکيوريت به هيچ وجه برای ارائه 

خدمات مربوط به کارت وجهی اخذ نمی کند.

http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10002-FA.pdf
http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10096-FA.pdf
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واجد شرایط بودن برای سوشال سکیوریت
زمانی که کار می کنيد و ماليات می پردازيد »اعتبار« سوشال سکيوريتی کسب می 
کنيد. در سال 2012 به ازای هر 1,130 دلار درآمد خود يک اعتبار کسب می نماييد. 

می توانيد در يک سال حداکثر چهار امتياز اعتباری بدست آوريد. )ميزان پول لازم 
برای کسب يک امتياز اعتباری هر ساله افزايش می يابد.(

اکثر افراد به چهل امتياز اعتباری )ده سال کار( نيازمندند تا برای دريافت مزايا واجد 
شرايط باشند. افراد جوانتر به اعتبار کمتری نياز دارند تا از شرايط لازم برای دريافت 
مزايای از کارافتادگی برخوردار باشند يا خانواده شان برای دريافت مزايای بازماندگان 

واجد شرايط شناخته شوند.

آنچه باید درباره مزایا بدانید
در زمان بازنشستگی، ازکارافتادگی يا در صورت فوت، دريافت مزايای سوشال 

سکيوريت جايگزين درصدی از درآمد می شود. پرداخت مزايا بر اساس ميزان درآمد 
شما در زمان اشتغال صورت می گيرد. درآمد بيشتر در اين دوران باعث دريافت مزايا 

بيشتر می شود. سالهای بيکاری يا درآمد پايين باعث می شود مزايا دريافتی شما کمتر 
از فردی باشد که بطور منظم شاغل بوده است.

مزایای بازنشستگی
انتخاب زمان بازنشستگی مهمترين تصميم زندگی شماست. وقتی به سن بازنشستگی 
کامل رسيديد اگر تصميم بگيريد که بازنشسته شويد مزايای کامل دريافت می کنيد. اما 

اگر بخواهيد قبل از آن بازنشسته شويد مزايای کمتری به شما تعلق خواهد گرفت. جدول 
زير سن بازنشستگی کامل را بر اساس سن تولد مشخص می کند.

سن بازنشستگی کامل
اگر متولد سالهای 1943 تا 1960 هستيد، سن دريافت مزايای کامل بازنشستگی 

برای شما به تدريج تا 67 سالگی افزايش يافته است. اگر متولد سال 1945 يا قبل از آن 
می باشيد، هم اکنون برای دريافت مزايای کامل سوشال سکيوريت واجد شرايط هستيد. 

جدول ذيل به شما کمک می کند سن بازنشستگی کامل خود را مشخص نماييد.
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سن بازنشستگی کاملسال تولد
1943 -195466

66 سال و دوماه1955

66 سال و چهار ماه1956

66 سال و شش ماه1957

66 سال و هشت ماه1958

66 سال و ده ماه1959

67 سالگی1960 يا بعد از آن

توجه: با اينکه سن بازنشستگی کامل بالا رفته است، اما همچنان می توانيد سه ماه 
قبل از رسيدن به 65 سالگی برای دريافتمديکر اقدام نماييد. اگر بيشتر منتظر بمانيد 
بيمه درمانيمديکر )بخش ب( و پوشش بيمه داروهای نسخه دار )بخش د( برای شما 

هزينه بيشتری دربرخواهد داشت.

بازنشستگی معوقه
اگر بخواهيد تا بعد از رسيدن به سن بازنشستگی کامل، دريافت مزايا را به تعويق 
بياندازيد، ميزان مزايا بسته به سال تولد شما تا درصد مشخصی افزايش خواهد يافت. 

افزايش مزايا از ماه رسيدن شما به بازنشستگی کامل خود بخود صورت می گيرد و تا 
زمانی که شروع به دريافت مزايا نماييد يا به هفتاد سالگی برسيد، بسته به اينکه کدام 

يک زودتر باشد، ادامه می يابد. مبنای درصد افزايش، تاريخ تولد شماست. برای کسب 
اطلاعات بيشتر درباره امتيازات اعتباری مربوط به بازنشستگی معوقه به وب سايت 

.www.socialsecurity.gov/retire2/delayret.htm :زير مراجعه نماييد

بازنشستگی پیش از موعد
می توانيد از 62 سالگی مزايا دريافت نماييد. اما ميزان مزايای پيش از موعد، کمتر 
از مزايای دوره بازنشستگی کامل خواهد بود. پيش از رسيدن به سن بازنشستگی کامل 

هر ماهی که شروع به گرفتن سوشال سکيوريت می نماييد مزايای شما حدود نصف 
يک درصد کاهش می يابد. برای مثال، اگر سن بازنشستگی کامل برای شما 66 سال 
باشد و شما از 62 سالگی شروع به دريافت سوشال سکيوريت نماييد، تنها 75 درصد 

کل مزايا به شما پرداخت می شود.
توجه: در سالهای آتی، همراه با افزايش سن بازنشستگی کامل، کاهش مزايا نيز 

بيشتر خواهد شد.

http://www.ssa.gov/retire2/delayret.htm
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اگر همزمان شاغل هستید و مزایا دریافت می کنید
می توانيد همچنان که مزايای بازنشستگی دريافت می داريد به کار خود نيز ادامه 

دهيد. درآمد شما در ماه رسيدن به بازنشستگی کامل )يا بعد از آن( سبب کاهش مزايای 
سوشال سکيوريت نخواهد شد. در واقع، اشتغال شما بعد از بازنشستگی کامل می تواند 
مزايای شما را افزايش دهد. البته اگر در ماه های قبل از رسيدن به بازنشستگی کامل، 

درآمدتان از ميزان مشخصی تجاوز نمايد از ميزان مزايای شما کاسته خواهد شد.
اگر کار می کنيد اما قبل از رسيدن به بازنشستگی کامل شروع به دريافت مزايا 
نموده  ايد به ازای هر دو دلار درآمدتان که بالاتر از حد سالانه است، يک دلار از 
مزايای شما کاسته خواهد شد. اين حد سالانه برای سال 2012 مبلغ 14,640دلار 

است.
در سال رسيدن به بازنشستگی کامل، به ازای هر سه دلار درآمدتان که بيشتر از حد 
سالانه )38,880 دلار در سال 2012( باشد يک دلار از مزايای شما کاسته خواهد شد 

و روند کاهش تا زمان رسيدن به ماه بازنشستگی کامل ادامه خواهد يافت.
بعد از رسيدن به سن بازنشستگی کامل می توانيد همچنان به کار خود ادامه دهيد و 

هر ميزان درآمدی هم که داشته باشيد از مزايای سوشال سکيوريت شما نيز کاسته نمی 
گردد.

برای کسب اطلاعات بيشتر در اين مورد به  تأثير کار بر مزايا )فرم شماره 
FA-10069-05( مراجعه نماييد.

توجه: قوانين تعيين درآمد برای افرادی که شاغل هستند و در عين حال مزايای 
ازکارافتادگی يا درآمد اضافی تأمين اجتماعی (SSI) دريافت می دارند متفاوت از اين 
قوانين است. اين دسته از افراد فارغ از ميزان درآمدشان بايد فوری کل ميزان درآمد 

خود را به سوشال سکيوريت گزارش نمايند.

مزایای بازنشستگی برای همسر فرد متوفی
اگر اين نوع مزايا را دريافت می کنيد اما مزايای بازنشستگی شما بيشتر از ميزان 

مزايايی است که بر اساس درآمد همسر متوفی تان به شما پرداخت می شود، می توانيد 
با رسيدن به سن 62 سالگی از مزايای بازنشستگی خود استفاده نماييد. در بسياری از 

موارد، می توانيد دريافت يکی از مزايا ها را با کسر مبلغ آغاز نماييد و سپس با رسيدن 
به سن بازنشستگی کامل از مزايای ديگر خود استفاده نماييد. در چنين موردی قوانين 
پيچيده است و بستگی به وضعيت شما دارد؛ بنابراين درباره راه های انجام اين کار با 

نماينده سوشال سکيوريت صحبت نماييد.
برای کسب اطلاعات بيشتر درباره مزايای بازنشستگی به مزايای بازنشستگی )فرم 

شماره FA-10035-05( مراجعه نماييد.

http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10069-FA.pdf
http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10035-FA.pdf
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مزایای ازکارافتادگی
اگر به خاطر شرايط جسمی يا روانی خود قادر به کار نمی باشيد و انتظار می رود 

اين وضعيت حداقل يک سال به طول بيانجامد يا منجر به فوت شود، برای دريافت 
مزايای ازکارافتادگی سوشال سکيوريت واجد شرايط خواهيد بود.

قوانين مربوط به از کارافتادگی متفاوت از برنامه های خصوصی يا ديگر قوانين 
سازمان های دولتی می باشد. واجد شرايط شناخته شدن شما برای دريافت مزايای از 
کارافتادگی يک سازمان با يک برنامه ديگر باعث نمی شود برای دريافت مزايای از 

کارافتادگی ما نيز واجد شرايط شويد. داشتن گواهی پزشک مبنی بر از کارافتادگی شما 
نيز باعث نمی شود خود بخود برای دريافت مزايای ازکارافتادگی واجد شرايط شناخته 

شويد. برای کسب اطلاعات بيشتر درباره مزايای ازکارافتادگی سوشال سکيوريت 
به مزايای از کارافتادگی )فرم شماره FA-10029-05( مراجعه نماييد. می توانيد 

از طريق وب سايت ما www.socialsecurity.gov/applyfordisability برای 
دريافت مزايای از کارافتادگی ثبت نام نماييد.

افراد دچار معلوليت شامل کودکان، که صاحب درآمد و منابع مالی اندکی 
هستند، می توانند برای دريافت مزايای ازکارافتادگی برنامه  درآمد اضافی 

تأمين اجتماعی واجد شرايط باشند. برای کسب اطلاعات بيشتر درباره SSI  به  
درآمد اضافی تأمين اجتماعی (SSI) )فرم شماره FA-11000-05( مراجعه نماييد.

اگر دچار معلوليت شده ايد، بايد هرچه زودتر برای دريافت مزايای از کارافتادگی 
تشکيل پرونده دهيد، زيرا رسيدگی به اين پرونده چند ماه به طول می انجامد. اگر در 

هنگام ارائه درخواست خود مدارک زير را در اختيار ما قرار دهيد ممکن است بتوانيم 
سريع  تر به درخواست شما رسيدگی کنيم:

پرونده پزشکی و تاريخ انجام معالجات از طرف دکتر، تراپيست، بيمارستان ها، 	 
درمانگاه ها و مددکاران پرونده شما؛

نتيجه آزمايشگاه يا ديگر آزمايشات؛	 
نام، نشانی، شماره تلفن و فکس پزشکان، درمانگاه ها و بيمارستان هايی که به آنها 	 

مراجعه کرده ايد؛
اسامی تمام داروهايی که مصرف نموده ايد؛ و	 
اسامی کارفرمايان و شرح وظيفه تان در پانزده سال اخير.	 

http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10029-FA.pdf
http://www.socialsecurity.gov/applyfordisability
http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/11000-FA.pdf
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مشمولیت مالیاتی در مورد مزایای شما
برخی از مستمری بگيران سوشال سکيوريت بايد ماليات مستمری خود را بپردازند. 
کمتر از يک سوم مستمری بگيران ما به خاطر مزايايی که دريافت می کنند ماليات می 

پردازند.
اگر به عنوان يک »فرد« اظهارنامه مالياتی فدرال ارائه نموده ايد و کل درآمد شما 

بيش از 25,000 دلار است، بايد ماليات مستمری خود را بپردازيد. اگر اظهارنامه 
مالياتی مشترکی ارائه داده ايد در صورتی که کل درآمد شما و همسرتان بيش از 

32,000 دلار باشد بايد ماليات بپردازيد. برای کسب اطلاعات بيشتر، با تلفن رايگان 
بخش خدمات درآمد داخلی به شماره 3676-829-800-1 تماس بگيريد.

مزایا مخصوص خانواده
از زمان دريافت مزايای بازنشستگی يا ازکارافتادگی سوشال سکيوريت ديگر 

اعضای خانواده شما نيز ممکن است برای دريافت مزايا واجد شرايط شناخته شوند. 
برای مثال، اگر شوهر يا همسر شما دارای شرايط زير باشد می تواند مزايا دريافت 

نمايد:
اگر 62 سال يا بيشتر سن داشته باشد؛	 
همسر شما در هر سنی در صورتی که از فرزندتان نگهداری می کند )فرزند بايد 	 

کمتر از 16 سال سن داشته باشد يا دچار معلوليت باشد و بر اساس پرونده شما 
مستحق دريافت مزايای سوشال سکيوريت باشد(.

در صورتی که فرزندان مجرد دارای شرايط زير باشند مزايا به آنان نيز قابل 
پرداخت است:

کمتر از هجده سال داشته باشند	 
بين هجده و نوزده سال سن داشته باشند اما دانش آموز تمام وقت مدرسه ابتدايی يا 	 

دبيرستان باشند؛ يا
هجده سال يا بيشتر سن داشته باشند و ميزان معلوليت آنان شديد باشد )معلوليت بايد 	 

قبل از سن بيست و دو سالگی آغاز شده باشد.(
اگر والدين کودکی هستيد )از جمله کودکی که به فرزندی پذيرفته ايد(، بعد از اينکه 

شروع به دريافت مزايا نموديد درباره وجود کودک در خانوارتان به ما اطلاع دهيد، به 
اين ترتيب می توانيم مشخص نماييم آيا کودک برای دريافت مزايا واجد شرايط می باشد 

يا خير.
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میزان مزایای خانواده
هر عضو خانواده می تواند برای دريافت مزايای ماهانه معادل نيمی از مزايای 

بازنشستگی يا ازکارافتادگی شما، واجد شرايط باشد. البته برای کل ميزان پولی که به 
شما و خانواده  تان پرداخت می شود حدی تعيين شده است. سقف پرداخت برای هر 

خانواده متفاوت است اما معمولا معادل 150 تا 180 درصد از مزايای بازنشستگی يا 
ازکارافتادگی شماست.

اگر طلاق گرفته اید
اگر طلاق گرفته ايد، ممکن است همسر سابق تان برای دريافت مزايا بر اساس 

ميزان درآمد شما واجد شرايط باشد. در بعضی موارد، حتی اگر شما خود مزايا دريافت 
نکنيد، باز هم ايشان می توانند مزايا بگيرند. همسری که طلاق گرفته است بايد برای 

دريافت مزايا واجد شرايط ذيل باشد:
حداقل ده سال همسر شما بوده باشد؛	 
حداقل دو سال از تاريخ طلاق گذشته باشد؛	 
حداقل 62 سال داشته باشد؛	 
مجدداً ازدواج نکرده باشد؛ و	 
بر اساس ميزان کار خود يا کار فرد ديگر واجد شرايط مزايا به همين مبلغ يا 	 

بيشتر از آن نباشد.

مزایای بازماندگان
بعد از فوت شما، خانواده تان می توانند بر اساس ميزان کار شما برای دريافت مزايا 

واجد شرايط باشند.
اعضای خانواده که مزايا به آنان تعلق می گيرد شامل همسر فرد متوفی است که 

دارای شرايط ذيل باشد:
60سال يا بيشتر سن داشته باشد؛ يا	 
50 سال يا بيشتر سن داشته، و از کارافتاده باشد؛ يا	 
همسر شما در هر سنی در صورتی که از فرزند زير 16 سال سن يا دچار 	 

معلوليت که بر اساس پرونده شما مستحق دريافت مزايای سوشال سکيوريت است 
نگهداری می کند.
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فرزندان مجرد شما نيز در صورتی که دارای شرايط ذيل باشند می توانند مزايا 
دريافت نمايند:

کمتر از هجده سال سن داشته باشند؛ يا	 
بين هجده و نوزده سال سن داشته باشند اما دانش آموز تمام وقت مدرسه ابتدايی يا 	 

دبيرستان باشند؛ يا
هجده سال يا بيشتر سن داشته باشند و ميزان معلوليت آنان شديد باشد )معلوليت بايد 	 

قبل از سن بيست و دو سالگی آغاز شده باشد.(
علاوه بر اين، والدين شما می توانند بر اساس درآمد شما مزايا دريافت نمايند بشرطی 

که آنان برای تأمين حداقل نيمی از مخارج خود تحت تکفل شما باشند.

پرداخت مزایا پس از فوت
اگر اعتبار کافی کسب نموده باشيد، بعد از فوت شما يک بار مبلغ 255 دلار به 

بازماندگان شما پرداخت می گردد. در صورتی که همسر يا فرزندان صغيرتان دارای 
شرايط لازم باشند مزايای شما به آنان تعلق خواهد گرفت.

اگر طلاق گرفته اید
اگر طلاق گرفته ايد، همسر سابق تان می تواند مزايای بازماندگان را بر اساس 

ميزان درآمد شما در زمان فوت، دريافت دارد. او بايد حائز شرايط ذيل باشد:
حداقل 60 سال )در صورت معلوليت 50 سال( داشته باشد و حداقل ده سال همسر 	 

شما بوده باشد؛ يا
در هر سنی که باشد اگر از فرزندتان نگهداری نمايد و فرزند شما برای دريافت 	 

مزايا بر اساس درآمدتان واجد شرايط باشد؛ و
بر اساس ميزان کار خود واجد شرايط دريافت مزايا به همين مبلغ يا بيشتر از آن 	 

نباشد؛ و
در حال حاضر متأهل نباشد، مگر اينکه ازدواج مجدد وی بعد از 60 سالگی يا در 	 

صورت معلوليت او، بعد از پنجاه سالگی واقع شده باشد.
مزايايی که به همسر سابق تعلق می گيرد بر دريافت ميزان مزايايی که ديگر 

بازماندگان شما بر اساس درآمدتان دريافت می کنند تأثيری نخواهد داشت.
توجه: در صورت فوت شما و ازدواج همسر سابق تان بعد از 60 سالگی، ايشان می 

تواند بر اساس ميزان کار شما و ميزان کار همسر جديدش، هر کدام که بيشتر باشد، 
مزايای سوشال سکيوريت دريافت نمايند.
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میزان مزایای پرداختی به بازماندگان
بازماندگان شما درصدی از مزايای پايه سوشال سکيوريت که معمولًا حدود 75 
تا 100 درصد مزايا است دريافت می دارند. البته برای ميزان پولی که هر ماه به 

يک خانواده  پرداخت می شود حدی تعيين شده است. سقف پرداخت برای هر خانواده 
متفاوت است اما معمولا معادل 150 تا 180 درصد مزايای شما می باشد.

آمادگی برای درخواست دریافت مزایا
بايد سه ماه قبل از تاريخی که می خواهيد مزايا دريافت نماييد درخواست 

خود را ارائه کنيد. اگر برای بازنشستگی آماده نيستيد، اما می خواهيد در آينده 
نزديک اين کار را انجام دهيد، از وب سايت سوشال سکيوريت ديدن فرماييد تا 

بتوانيد از سيستم برنامه ريزی ساده و آموزنده ما برای بازنشستگی استفاده کنيد: 
www.socialsecurity.gov/retire برای دريافت مزايای از کارافتادگی يا مزايای 

بازماندگان نيز بايد تقاضای خود را به محض واجد شرايط شدن، ارائه نماييد.
می توانيد برای ثبت نام به وب سايت ما نيز مراجعه نماييد: 

.www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
از طريق وب سايت زير می توانيد سريعاً و به راحتی، بر اساس 

سوابق درآمد خود در سوشال سکيوريت ميزان مزايا را محاسبه نماييد: 
www.socialsecurity.gov/estimator. همچنين می توانيد با مراجعه 
به وب سايت زير محاسبه مزايای خود را به شکل دقيق تری انجام دهيد: 

.www.socialsecurity.gov/planners

مدارک مورد نیاز برای ارائه درخواست
در زمان ارائه درخواست مزايا از شما می خواهيم مدارکی را به ما تحويل دهيد. 

بسته به نوع مزايای درخواستی شما به مدارک متفاوتی نياز خواهيم داشت. اگر مدارک 
مورد نياز را سريعاً در اختيار ما قرار دهيد روند رسيدگی به پرونده شما و پرداخت 

مزايا با سرعت بيشتری صورت خواهد گرفت.
بايد اصل مدارک يا رونوشت آن را که به تأييد سازمان صادر کننده آن مدرک رسيده 

است به ما تحويل دهيد. فتوکپی مدارک مورد قبول نمی باشد.
به اين دليل که تمامی مدارک مورد نياز را در اختيار نداريد در ارائه درخواست خود 

تعلل نفرماييد. در جمع  آوری کسری مدارک به شما کمک خواهيم کرد.

http://www.socialsecurity.gov/retire
http://www.socialsecurity.gov/applyforbenefits
http://www.socialsecurity.gov/estimator
http://www.socialsecurity.gov/planners
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در اينجا مدارکی را فهرست نموده ايم که به هنگام ثبت نام در سوشال سکيوريت به 
آنها احتياج خواهيد داشت:

کارت سوشال سکيوريت )يا مدرک کتبی حاوی شماره سوشال سکيوريتی شما(؛	 
گواهی تولد؛	 
گواهی تولد فرزندانتان و شماره های سوشال سکيوريت آنها )اگر برای آنها نيز 	 

درخواست داده ايد(؛
اگر شما )يا فرزندتان( در آمريکا متولد نشده ايد، مدرکی دال بر دريافت تابعيت 	 

آمريکا يا قانونی بودن مهاجرت تان؛
گواهی تولد و شماره سوشال سکيوريت همسرتان، در صورتی که او نيز بر مبنای 	 

درآمد شما تقاضای مزايا ارائه نموده است؛
گواهی ازدواج )اگر تقاضای مزايا بر اساس درآمد همسر صورت گرفته يا اگر 	 

همسرتان بر اساس درآمد شما تقاضا داده است(؛
برگه  های پايان خدمت شما، در صورتی که در خدمت نظام بوده ايد؛ و	 
تازه ترين فرم W-2، يا اظهارنامه مالياتی تان در صورت خود اشتغالی.	 

در صورت نياز به مدارک ديگر هنگام ثبت نام، به شما اطلاع خواهيم داد.
روش پرداخت مزايا

پرداخت های سوشال سکيوريت به صورت الکترونيک صورت می گيرد. يکی از 
راه های دريافت مزايا، پرداخت مستقيم به حساب بانکی و بدون چک است. پرداخت 

مستقيم به حساب بانکی روش ساده، امن و مطمئنی برای دريافت مستمری هاست. حتما 
در زمان ارائه درخواست، دسته چک يا دفترچه بانکی خود را به همراه داشته باشيد. 
برای اينکه مطمئن شويم مزايای ماهانه شما به حساب بانکی درستی واريز می شود 
به اين اطلاعات و همين طور شماره مخصوص مؤسسه مالی شما )راتينگ نامبر – 

routing number( نياز داريم.
اگر فاقد حساب در مؤسسه مالی هستيد يا ترجيح می دهيد مزايای خود را به صورت 

کارت های پيش پرداخت شده دريافت نماييد، در برنامه ®Direct Express ثبت 
نام نماييد. از اين طريق مستمری شما مستقيما وارد حساب مربوط به کارت پيش 

پرداخت شما می شود. راه ديگر دريافت مستمری استفاده از حساب انتقال الکترونيک 
)Electronic Transfer Account( است. اين حساب که با هزينه اندک فدرال بيمه 
شده است به شما امکان می دهد بصورت ايمن و ساده از پرداخت های اتومات بهره 

مند شويد.
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)SSI( برنامه درآمد اضافی تأمین اجتماعی
اگر مزايای سوشال سکيوريت دريافت می کنيد اما درآمد و منابع مالی شما )دارايی 

تان( محدود است، SSI کمک شما خواهد بود. تأمين سرمايه برای SSI از طريق 
درآمدهای عمومی صورت می گيرد و ماليات های سوشال سکيوريت در آن دخيل 

نيستند.
SSI مستمری ماهانه ای است که به افراد دارای 65 سال يا بيشتر که نابينا يا از کار 

افتاده هستند تعلق می گيرد. هنگام تعيين واجد شرايط بودن برای SSI برخی درآمدها 
و منابع مالی شما را در نظر نمی گيريم. برای مثال خانه يا اتوموبيل شما معمولًا جزو 

منابع مالی شمرده نمی شوند.
برای کسب اطلاعات بيشتر درباره روش ثبت نام در برنامه SSI با ما تماس بگيريد.

حق استیناف
اگر تصميمی که درباره پرونده شما گرفته شده است مورد قبول تان نيست می توانيد 

تقاضای استيناف نماييد. برای کسب اطلاعات بيشتر درباره مراحل انجام استيناف به 
جريان استيناف )نشريه شماره FA-10041-05( مراجعه نماييد.

می توانيد با کمک رايگان سوشال سکيوريت تقاضای استيناف خود را شخصاً 
مطرح نماييد يا برای خود وکيلی انتخاب کنيد. می توانيم به شما بگوييم کدام سازمان 
ها می توانند برای پيداکردن نماينده قانونی به شما کمک کنند. برای کسب اطلاعات 

بيشتر درباره انتخاب وکيل به فرم حقوق شما در رابطه با داشتن يك نماينده )فرم شماره 
FA-10075-05( مراجعه نماييد.

)Medicare( مدیکر
مديکر سيستم بيمه درمانی اصلی در کشور است که افراد 65 سال به بالا و افراد 

دچار معلوليت و از کار افتادگی را تحت پوشش خود قرار می دهد.
مديکر را با مديکر اشتباه نکنيد. مديکر برنامه مراقبت های درمانی است که برای 
افراد کم درآمد و با منابع محدود اجرا می شود. اين برنامه اغلب توسط سازمان های 
رفاهی ايالتی يا سازمان خدمات اجتماعی اجرا می شود. بعضی افراد فقط برای يکی 

از اين برنامه ها واجد شرايط هستند اما برخی نيز می توانند از هر دو برنامهمديکر و 
مديکر استفاده نمايند.

http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10041-FA.pdf
http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10075-FA.pdf
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چهار بخش برنامهمدیکر
بيمه های پوشش بيمارستانی )بخش الف( هزينه بستری در بيمارستان و انجام 	 

بعضی خدمات برای پيگيری درمان را تحت پوشش خود قرار می دهد.
بيمه های درمانی )بخش ب( هزينه خدمات پزشکی، مراقبت های سرپايی و ديگر 	 

خدمات درمانی را تحت پوشش قرار می دهد.
برنامه های »مديکر ادَوَنتيج« )Medicare Advantage( )بخش ج( در بسياری 	 

از مناطق فعال هستند. افراد دارايمديکر بخش الف و ب می توانند کليه خدمات 
مربوط به مراقبت های بهداشتی خود را از طريق سازمان های ارائه کننده خدمات 

بخش ج دريافت دارند.
بيمه پوشش داروهای نسخه دار )بخش د( به شما کمک می کند هزينه داروهايی که 	 

دکتر برای معالجه شما تجويز نموده است، تأمين نماييد.

افراد واجد شرایط برای دریافت بیمه پوشش 
بیمارستانی )بخش الف(

اکثر افراد در 65 سالگی مشمول بيمه بيمارستانی خواهند شد. اگر برای دريافت 
سوشال سکيوريت يا مزايای بازنشستگی راه آهن واجد شرايط باشيد، خود بخود 

مشمول اين نوع بيمه نيز خواهيد بود. می توانيد بر اساس ميزان کار همسرتان )شامل 
همسری که از او طلاق گرفته ايد نيز می شود( واجد شرايط شناخته شويد. کارمندان 
دولت که تحت پوشش سوشال سکيوريت قرار ندارند و مالياتمديکر می پردازند نيز 

واجد شرايط اين بيمه خواهند بود.
اگر مدت 24 ماه است که مزايای از کارافتادگی سوشال سکيوريت دريافت می کنيد 

مشمول بيمه بيمارستانی خواهيد بود.
اگر به دليل ابتلا به اسکلروز آميوتروفيک جنبی )بيماری لو گهريگ( از سوشال 
سکيوريت مزايای ازکارافتادگی دريافت می کنيد، لازم نيست برای قرارگيرن تحت 

پوشش اين بيمه 24 ماه منتظر بمانيد.
همچنين فرد مبتلا به نارسايی دائمی کليه و نيازمند دياليز يا تعويض کليه، در 

صورتی که شرط مدت زمان اشتغال در مورد او صدق نمايد يا همسر يا فرزند کارگر 
واجد شرايط باشد، تحت پوشش بيمه بيمارستانی قرار می گيرد.

اگر اين موارد در مورد شما صدق نمی کند، می توانيد با پرداخت حق بيمه ماهيانه 
تحت پوشش بيمه بيمارستانيمديکر قرار بگيريد. برای کسب اطلاعات بيشتر با تلفن 

رايگان ما تماس بگيريد يا از وب سايت ما ديدن فرماييد.



19

افراد واجد شرایط برای بیمه درمانی )بخش ب(
تقريباً همه افراد واجد شرايط برای دريافت بيمه بيمارستانی می توانند در بيمه 

درمانی ثبت نام نمايند. بخش ب برنامه ای اختياری است. شرکت در اين برنامه رايگان 
نمی باشد. حق بيمه استاندارد ماهيانه در سال 2012مبلغ 99 دلار و 90 سنت است. 

افرادی که درآمد بيشتر دارند حق بيمه بالاتری می پردازند.

 Medicare Advantage افراد واجد شرایط برای برنامه های
plans )بخش ج(

کليه افراد مشمول دريافت بيمه بيمارستانی )بخش الف( و بيمه درمانی )بخش ب( 
 Medicare ملحق شوند. برنامه Medicare Advantage plan می توانند به برنامه

Advantage plans شامل موارد ذيل می شود:
برنامه های مديريت درمانمديکر	 
 	 Medicare preferred provider organization )PPO( برنامه های سازمان

plans؛
برنامه های خصوصی پرداخت هزينه خدماتمديکر؛ يا	 
برنامه های تخصصيمديکر	 

بخاطر استفاده از خدمات اضافی که برنامه Medicare Advantage plan ارائه 
می کند بايد حق بيمه ماهيانه بپردازيد.

افراد واجد شرایط برای پوشش بیمه داروهای نسخه دارمدیکر 
)بخش د(

کليه افراد مشمول دريافت بيمه بيمارستانی )بخش الف( و بيمه درمانی )بخش ب( 
يا برنامه Medicare Advantage plan )بخش ج( می توانند تحت پوشش بيمه 

داروهای نسخه دار قرار گيرند.
بيمه نسخه های دارويی اختياری است، و بايد برای استفاده از خدمات آن ماهيانه حق 

بيمه بيشتری بپردازيد. افرادی که درآمد بيشتر دارند حق بيمه بالاتری می پردازند.
 )05-10043-FA فرم شماره( (Medicare) برای کسب اطلاعات بيشتر، به مديکر

مراجعه نماييد.

مساعدت به افراد کم درآمد برای پرداخت هزینه  هایمدیکر
اگر درآمد و منابع مالی اندکی داريد، ممکن است دولت حق بيمهمديکر را برای 

شما پرداخت نمايد، در بعضی موارد ديگر هزينه های که از جيب خرج نموده ايد مثل 
کسورات و حق بيمه اتکايی نيز توسط دولت پرداخت می شود.

http://www.ssa.gov/multilanguage/Farsi/10043-FA.pdf
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تنها ايالت شما می تواند مشخص نمايد که برای دريافت اين مساعدت واجد شرايط 
می باشيد يا خير. اگر فکر می کنيد واجد شرايط هستيد با سازمان های ايالتی مربوطه يا 

معاونت درمانی منطقه )مديکر(، دفاتر خدمات اجتماعی يا رفاهی تماس بگيريد.

»مساعدت بیشتر« در پرداخت هزینه های نسخه هایمدیکر
اگر درآمد و منابع مالی اندکی داريد، ممکن است برای استفاده از »مساعدت بيشتر« 

در پرداخت هزينه داروهای نسخه دار تحت بيمه بخش دمديکر واجد شرايط باشيد. 
وظيفه سوشال سکيوريت است به شما کمک نمايد متوجه شويد چگونه می توانيد 

برای دريافت »مساعدت بيشتر« واجد شرايط باشيد و درخواست خود را دراينباره به 
جريان بياندازيد. برای اينکه ببينيد آيا واجد شرايط هستيد يا نه با تلفن رايگان سوشال 

سکيوريت تماس بگيريد يا از وب سايت ما ديدن فرماييد.
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اطلاعاتی درباره سوشال سکیوریت
مالیات سوشال سکیوریت در سال 2012

سهم شما 4/2 درصد و سهم کارفرما 6/2 درصد خواهد بود	 
اگر خود اشتغال هستيد 10/4 درصد می پردازيد	 
ماليات سوشال سکيوريت فقط برای درآمد 110,100 دلار اوليه در هر سال است 	 

و برای بقيه درآمد پس از 110,100 دلار اوليه مالياتی دريافت نخواهد کرد.

مالیاتمدیکر در سال 2012
شما و کارفرمايتان هرکدام 1/45 درصد می پردازيد	 
اگر خود اشتغال هستيد 2/9 درصد می پردازيد	 
تمامی درآمدهای شما بدون تعيين هيچ سقفی، مشمول مالياتمديکر می گردد؛	 

اعتبار کاری در سال 2012
به ازای هر 1,130 دلار درآمد، يک »اعتبار” سوشال سکيوريت بدست می 	 

آوريد؛ حداکثر می توانيد چهار اعتبار در سال بدست آوريد
اکثر افراد به 40 اعتبار کاری نياز دارند تا برای دريافت مزايای بازنشستگی 	 

واجد شرايط باشند
افراد جوانتر به اعتبار کمتری نياز دارند تا برای دريافت مزايای از کارافتادگی 	 

از شرايط لازم برخوردار باشند يا خانواده شان برای دريافت مزايای بازماندگان 
واجد شرايط شناخته شوند.

متوسط مزایای ماهیانه سوشال سکیوریت در سال 2012
کارگر بازنشسته: 1,229 دلار	 
زوج بازنشسته: 1,994 دلار	 
کارگر از کارافتاده: 1,111 دلار	 
کارگر از کار افتاده دارای همسر و فرزند: 1,892 دلار	 
همسر کارگر متوفی: 1,184 دلار	 
همسر جوان کارگر متوفی با دو کودک 2,543 دلار	 

میزان پرداخت SSI ماهیانه در سال 2012
)شامل مقادير تکميلی از طرف ايالت نمی گردد(

698 دلار برای هر نفر	 
1,048 دلار برای يک زوج	 
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